
UCHWAŁA NR 318/XXXIII//2013 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN Z DNIA 24 MAJA 2013 ROKU 

 
w sprawie przystąpienia Miasta Ślesin oraz Sołectw do Programu 
WIELKOPOLSKA ODNOWA WSI   2013 -2020  
  
 
     Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
Rada Miejska Gminy Ślesin postanawia o przystąpieniu do Programu WIELKOPOLSKA 

ODNOWA WSI 2013 -2020  

1) Miasta Ślesin 

2) Sołectw Gminy Ślesin: 

  
1. Biskupie   21.Honorataka 
2. Bylew               22.Lubomyśle 
3. Głębockie   23.Piotrkowice 
4. Goranin   24.Półwiosek Lubstowski 
5. Ignacewo   25.Wąsosze 
6. Julia    26.Wygoda 
7. Kępa     
8. Kijowiec 
9. Kolebki 
10. Leśnictwo 
11. Licheń Stary  
12. Marianowo 
13. Mikorzyn 
14. Niedźwiady 
15. Ostrowąż 
16. Pogoń Gosławicka 
17. Półwiosek Stary 
18. Różnowa 
19. Szyszyn 
20. Szyszyńskie Holendry   

 
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin  
 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Nr 318/XXXIII//2013  Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 24 maja 2013 roku w sprawie  przystąpienia  Miasta Ślesin oraz Sołectw do 
Programu WIELKOPOLSKA ODNOWA WSI 2013 -2020 

 
 

                     Uzyskanie statusu uczestnika Programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi” umożliwi 

sołectwom podejmować liczne działania wspierające oddolne inicjatywy dokonywane przez 

społeczność lokalną oraz pobudzi aktywność mieszkańców do wspólnej pracy na rzecz swojej 

miejscowości. Ponadto przedmiotowy program związany jest z zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej oraz utrzymaniem, odbudową i poprawą dziedzictwa kulturowego 

obszarów wiejskich. 

 


